# Qrriva

Poletna avtobusna linija Ljubljana-Kranjska Gora-Tarvisio-Cave del Predil-Bovec
Summer bus line Ljubljana-Kranjska Gora-Tarvisio-Cave del Predil-Bovec
Le linee estive Ljubljana-Kranjska Gora-Tarvisio-Cave del Predil-Bovec

odhod/departure/partenze prihod/arrival/arrivi
*::) POSTAIJE/BUS STOPS *lll)
7:30 Ljubljana 18:17
8:10 Kranj 17:39
8:35 Radovljica 17:14
8:40 Lesce ZP 17:08
9:00 Jesenice ZP 16:48
9:12 Mojstrana 16:36
9:28 Kranjska Gora 16:18
9:32 Podkoren 16:14
9:36 Ratece 16:10
9:45 Ratece 16:05
10:02 Tarvisio Via Stefano Spizzo 15:48
10:15 Tarvisio Via Stefano Spizzo 15:48
10:21 Tarvisio AP v centru 15:42
10:31 Cave del Predil centro 15:32
10:37 Lago del Predil 15:26
10:51 Strmec na Predelu 15:12
11:02 Log pod Mangartom 15:01
11:12 Bovsic 14:51
11:18 Bovec 14:45

Linija obratuje ob delavnikih od ponedeljka do sobote v ¢asu od 26.6. do 31.8.
Line is operating on working days from Monday till Saturday from 26.6 till 31.8.
Corse feriali dal 26. Jun. al 31.Aug.

INFO:

Arriva d.o.o.

T: 015471 186
E: info@arriva.si

W: www.arriva.si

a[DB) company


mailto:info@arriva.si
http://www.arriva.si/

